



GrIFK Fotboll ry:n vuosikertomus 2022

JOHDANTO

Seurallamme meni hyvin kaudella 2022! Onnistuimme kaikkien avainmittariemme näkökulmasta ydintoiminnassamme.

Ensinnäkin jäsenmäärämme jatkoi kasvuaan – nyt meitä on yli seitsemäänsataa pelaajajäsentä ja tällä kasvuvauhdilla GrIFK Fotbollin jäsenmääräkasvu on yksi parhaista koko Suomessa.

Strategiamme, jossa olemme esim. painottaneet seuran profiilin nostoa toimintaympäristössämme on toteutunut esimerkiksi lasten futiskoulujen menestyksenä. Nykyisin uusissa futiskouluissa aloittaa yli sata pientä innokasta liikkujaa jokaisella aloituskerralla. Tämän onnistuminen muodostaa pohjan seuran jäsenmäärän kasvulle.

Toinen painopistealue on se, että jokaisella pelaajallamme on osaava valmentaja. Tämän toteutumisesta kertoo koulutettujen valmentajien määrämme, joka on yli 50 valmentajan voimin yksi suhteellisesti parhaista Suomessa. Molemmilla osa-alueilla on meillä ollut puutteita verrattuna esim. Palloliiton laatutase kolmen vaateisiin, jonne haluamme päästä kauden 2022-23 aikana.

Kolmantena tavoitteenamme nostaisin esiin sen, että haluamme olla olosuhteiltamme ja taloudellisesti haluttu kumppani. Tämän ilmentymä on esim. oma ylipainehallimme, jonka takaisin nostossa merkittävä osa jäsenistöstämme auttoi helmikuussa 2022 pyyteettömästi ja hallin nousuhetki on yksi hienoimpia yksittäisiä hetkiä tämän kauden aikana. Taloudellisella puolella olemme sopineet yhteistyösopimuksia usean Kauniaisten yrityksen kanssa, esim. BioGrani, K-Market Grani, Fizza, McDonalds ja Guido's ovat uusia kumppaneitamme.

Seuran taloudellinen tilanne muodostui kuitenkin yhden seesteisen vuoden jälkeen haastavaksi. Edellisellä kerralla korona vei tulopohjaa ja nyt meitä iski energian hinnannousu. Kaukolämmön hinta tuplaantui ja sähkön hinta lähes nelinkertaistui ja tämä vei halliyhtiön tuloksen lähes 50.000€ tappiolliseksi. Koska yhdistyksemme omistaa hallin niin meidän velvollisuutemme on kattaa nuo lisäkustannukset. Siksi jouduimme keräämään ylimääräisen jäsenmaksun tänäkin vuonna ja jouduimme vuodelle 2023 nostamaan hallin vuokrahintoja sekä seuran jäsenmaksujen tasoa.

Samalla taloudellisella puolella pilkottaa vihreää valoa tunnelissa esim. sen suhteen, että Kauniaisten kaupunki valmistelee yhdistysomisteisten urheilutilojen tukemista vuodesta 2024 alkaen kun tähän saakka vain kaupungin tilojen käyttöä on tuettu. Urheilupuolella tärkeää on se, että mahdollisimman monella jäsenistöstämme on itselleen sopiva joukkue ja/tai rooli joukkueen menestyksen tukena. HooGeen kanssa pilotoitu yhteisjoukkuemalli on ollut toimiva tyttöjen ja poikien joukkueilla ja ensivuoden aikana meidän tulee selvittää haluammeko laajentaa tätä toimintaa.



GrIFK Fotboll ry:n vuosikertomus 2022

Johanna Tiinus on päätoimisena toiminnanjohtajana vienyt meitä seurana hienosti eteenpäin, Arto Tuohisto-Kokko ja Daniel Stevens valmennus- ja junioripäälliköinä sekä hallimestarimme Ville Hackman ovat jatkaneet paneutunutta työtään. Yksi positiivisimmista asioista seuralle on osaavan hallintopäällikön löytyminen – Miia Kähärä aloittaa uuden kauden kynnyksellä marraskuun 2022 alussa ja olemme luottavaisia, että jäsenistömme tulee tästä lähtien saamaan oleellisesti parempaa palvelua seuralta kuin tähän saakka. Haluamme tässä samassa edelleen kiittää kaikkia joukkueiden eteen työtä tekeviä valmentajia, joukkueenjohtajia, rahastonhoitajia, huoltajia sekä tietysti vanhempia, jotka mahdollistatte lastenne harrastamisen. Olemme upea yhteisö.

Kauden 2022 suunnittelun pohjana toimi neljä strategista painopistettämme:

1. URHEILIJANA KASVAMINEN ON TOIMINNAN LÄHTÖKOHTANA
2. TAVOITTEELLISESTI JOHDETTU VERKOTTUNUT SEURA
3. SEURATUIN LAJI KENTÄLLÄ JA SEN ULKOPUOLELLA
4. KEHITTYVÄ JOUKKUEIDEN SEURA

Näiden kautta teimme kaudelle 2022 neljä päävalintaa, joita lähdimme toteuttamaan.

- Taloustilanne positiiviseksi – tuottopohjan laajentaminen
- Kehitämme lasten valmennuksen ydintaitoja seuraympäristöissä
- Kasvatamme joukkue toiminnan pelaajamääriä sekä seuravetoista harrastustoimintaa

Yhteisjoukkueiden toiminta HooGeen kanssa vahvistui kauden aikana ja sitä kautta pystyimme tarjoamaan paremmat pelaajapolut.

Toimintavuoden aikana jäsenmäärämme ja futiskoulujen osallistujamäärät kasvoivat sekä urheilullinen menestys jatkoivat hyvällä uralla.

Seuran edustusjoukkue ja kymmenet nuorten joukkueemme sekä futiskoulut keräsivät kaupungissa ja kansallisesti tuhansia seuraajia toimintakauden aikana. Näin loimme merkittävää näkyvyyttä, jolla nostetaan ei vaan seuran vaan myös kaupungin profiilia ympäri Suomea.

Julkaisimme seuran vuosijulkaisun ensimmäistä kertaa sekä vekkojulkaisuna että Kaunis Granin välissä erillisenä liitteenä. Näin saimme vuosijulkaisullemme levikin 14.000 talouteen Kauniaisissa ja lähialueilla.

Puheenjohtajamme Matti Hannuksela valittiin syksyllä 2022 Palloliiton hallitukseen, mikä osaltaan antaa ison kiitoksen seuramme kehitykselle.

Vuoden 2022 alussa saimme OKM:n tuen avulla palkattua seuraan ensimmäisen toiminnanjohtajan. Pestissä aloitti Johanna Tiinus. Samalla Junioripäällikön toimi jatkui



GrIFK Fotboll ry:n vuosikertomus 2022

ja vahvasti merkittävästi seuramme aloittavien ikäluokkien ja alle kouluikäisten toimintaa.

Vuoden loppupuolella valmistelimme hallintopäällilön palkkaamista kauden 2023 alkuun. Hallintopäällikön avulla haluamme toteuttaa seurassa merkittävän taloushallintamallin muutoksen vuoden 2023 aikana.

TOIMINTAKAUDEN PÄÄVALINNAT KAUDELLA 2022

- Taloustilanne positiiviseksi – tuottopohjan laajentaminen
- Kehitämme lasten valmennuksen ydintaitoja seuraympäristöissä
- Kasvatamme joukkue toiminnan pelaajamääriä sekä seuravetoista harrastustoimintaa

Taloustilanne positiiviseksi – tuottopohjan laajentaminen

Kauden aikana energian hinta nousi ennakoimattomasti ja jouduimme siten noustamaan syksyllä 2022 hallimme vuokrahintoja merkittävästi.

Kauden aikana toteutimme useamman uuden tapahtuman, joiden avulla tavoitimme myös laajasti muita kuin seuramme jäseniä. Vappurieha hallilla kokosi hallille ensimmäistä kertaa lähes 300 osallistujaa. Vapputapahtumassa oli kumppanina Kauniaisten VPK ja Kauniaisten kuvataidekoulu.

Lisäksi kehitimme miesten edustusjoukkueen ottelutapahtumia ja nostimme katsojakeskiarvoa edellisestä vuodesta 50:llä, sen ollen nyt 160.

Laajensimme fanituotevalikoimaamme ja myimme niitä myös ottelutapahtumissa paikan päällä. Lisäksi osallistuimme Granin joulumarkkinoille myymällä seuran fanituotteita.

Avustukset

Yhdistyksen talous on erityisen riippuvainen kahden eri organisaation tuesta: Esbo-Grankulla Aktia-säätiö sekä Kauniaisten kaupunki. Molemmat organisaatiot tukivat yhdistystä merkittävillä avustuksilla toimintakauden aikana. Kauniaisten kaupungin kanssa käytiin vuoden aikana rakentavia neuvotteluja tukien tasosta. Neuvottelujen tavoitteena on päästä Espoon ja monien muiden kaupunkien tyyppiseen malliin, missä tukia saadaan toiminnan laajuuden ja merkityksellisyyden perusteella selkeästi enemmän kuin Kauniaisissa. Tässä keskustelussa käytettiin apuna em. Palloliiton SROI-mallinnusta.

Lisäksi seuraa tuki Urlus-säätiö sekä OKM seuratuki, jonka avulla saimme palkattua seuralle ensimmäisen toiminnanjohtajan.



GrIFK Fotboll ry:n vuosikertomus 2022

Kehitämme lasten valmennuksen ydintaitoja seuraympäristöissä ja kasvatamme joukkuetoiminnan pelaajamääriä sekä seuravetoista harrastustoimintaa

Panostimme edelleen valmentajakoulutukseen ja koulutimme vuoden aikana yli 50 valmentajaa omissa koulutuksissamme. Samalla junioripäällikö roolin avulla panostimme aloittaviin ikäluokkiin sekä alle kouluikäisten toiminnan kehittämiseen ja vahvistamiseen.

Jatkoimme edelleen mestyksesestä konseptiamme perhe- ja minifutistoiminnassa. Talven ryhmät järjestimme Mäntymäen koulun salissa ja ryhmiin osallistui yhteensä 70 lasta. Kesällä pidimme perhe- ja minifutiksen kurssit keskus kentällä, jossa lapsia osallistui toimintaan 190, noin puolet minifutikseen ja puolet perhefutikseen. Koimme, että nämä ryhmät ovat oiva tapa tutustuttaa lapset ja uudet perheet lajiin ja seuran toimintaan.

Saavutimme tavoitteemme jäsenmäärän kasvun suhteen; 750 jäsentä kauden 2022 päätteeksi. Kun mukaan lasketaan myös harrasteryhmissä kerran viikossa harrastavat lapset ja aikuiset, seuran aktiiviharrastajamäärä on lähes 1000.

Joukkueet ja valmennus

Seura osallistui Suomen Palloliiton virallisiin jalkapallo- ja futsal-sarjoihin sekä Espoonliigaan. Seuran edustusjoukkue osallistui Palloliiton miesten Kakkoseen. Taitokoulut seuran lahjakkaille 6-10 vuotiaille junioreille toimivat säännöllisesti. Kilparyhmät osallistuivat Palloliiton Huuhkaja- ja Helmatipäiviin sekä -turnauksiin. Seuran juniorit osallistuivat piirin taitokilpailuihin, jotka järjestimme omassa hallissamme.

Seuralla oli yhteistyöseurasopimus GrIFK Fotboll edustusjoukkueen kanssa, mikä mahdollisti myös A- ja B-junioreiden harjoittelun ja pelaamisen edustusjoukkueessa. Monet juniorijoukkueet pärjäsivät mainiosti ja tavoitteemme pelata vähintään 1. divisioonatasolla kaikissa yli 12v. sarjoissa toteutui hyvin.

Lisäksi piiri- ja maajoukkueisiin tehtiin seurastamme yli kymmenen valintaa, mikä on vastaavan kokoisista seuroista Suomen huippulukuja. Ensimmäistä kertaa myös tyttöjä valittiin mukaan Helmaritapahtumiin.

Futsalista on tullut tärkeä osa yhdistyksen toimintaa. Vuoden aikana oli GrIFK Fotbollilla lähes kaksikymmentä joukkuetta futsal-sarjoissa ja näistä neljä oli tyttöjen joukkueita.

Seura jatkoi satsaamista tyttöfutikseen ja siellä pelaajamäärä jatkoi nousuaan yli sadan. Yhteisjoukkueet HooGeen kanssa toimivat ikäluokissa 2009-10.



GrIFK Fotboll ry:n vuosikertomus 2022

Kesällä seura järjesti perinteiset jalkapalloleirit, kesäkuussa kaksi ja elokuussa yhden. Näiden lisäksi seura otti leirivalikoimaansa uudet jalkapalloleirit muina koulujen loma-aikoina: syys-, joulukuun ja hiihtolomalla. Seura järjesti lisäksi yhdessä Palloliiton kanssa Lasten Karuselli-turnauksen, jossa oli satoja osallistujia eri Uudenmaan alueen seuroista.

Seura järjesti toisen kerran putkeen Granin monilajileirit yhdessä Grani Tenniksen ja Grankulla Gymnastik Föreningin kanssa. Samalla päätettiin että leirit saavat jatkoa myös seuraavana kesänä.

Kentät ja hallit

Kesäkaudella toiminta keskittyi Kauniaisten keskuskentälle ja talvikaudella seuran omalle hallille FA Solutions Areenalle.

Koska kaupunki ei ole pitänyt keskuskenttää talvikäytössä piti joukkueiden varata osittain myös muualta kenttätalaa, kuten Solvallasta. Kesäkaudella käytettiin myös Saharan hiekkakenttää Kauniaisissa ja Solvallaan kenttää. Talvikaudella käytettiin Granhultin, Mäntymäen sekä Kasavuoren koulujen saleja.

Seuran työntekijät

Toiminnan laajentumisen tuloksena yhdistys työllisti viisi vakituista työntekijää vuoden aikana. Arto Tuohisto-Kokko toimi valmennuspäällikkönä. Johanna Tiinus toimi ensimmäistä vuotta toiminnanjohtajana vastaten seuran kehittämisestä strategian mukaisesti. Daniel Stevens jatkoi junioripäällikkönä vastaten mm. mini- ja perhefutiksen kehittämisestä. Ulla Ikonen seurakoordinaattorina oli vastuussa seuran päivittäisestä toiminnasta. Lisäksi Mika Putula toimi osa-aikaisena ICT-tukihenkilönä. Ville Hackman toimi FA Solutions arenan hallimestarina. Yhteensä yli kuusikymmentä henkilöä työskenteli vuoden aikana yhdistykselle ja sen joukkueille, näistä suurin osa oli valmentajia.

Seuran hallitus

Seuran hallituksen jäsenenä on edustajia useasta ikäryhmästä, poika- ja tyttöfutiksesta sekä edustusjoukkueesta. Hallitus kokoontui 12 kertaa toimintakauden aikana. Hallitus toimi seuraavalla kokoonpanolla: Matti Hannuksela (puheenjohtaja), Tomi Rauste (varapuheenjohtaja), Petter Meyer, Wilhelm Lunden, Rickard Kallis, Stefan Palmgren.